

ÅRSRAPPORT 01.07.2021 - 30.06.2022

BØ Invest ApS

Thorsvej 102
7200 Grindsted

CVR nr. 32783821

(12. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. september 2022

Dirigent

Brian Østergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BØ Invest ApS
Thorsvej 102
7200 Grindsted

Telefon: 6061 2144

CVR-nr.: 32783821
Stiftelsesdato: 5. marts 2010
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Brian Østergaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/2022 et overskud før skat på kr. 552.900.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	1.054.023	908.198
1. Personaleomkostninger	-100.738	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-239.935	-209.512
Resultat før finansielle poster	713.350	698.686
Andre finansielle indtægter	128.426	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-117.279	-84.315
Andre finansielle omkostninger	-171.597	-158.203
Ordinært resultat før skat	552.900	456.168
Skat af årets resultat	-120.769	-98.158
ÅRETS RESULTAT	432.131	358.010
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	432.131	358.010
Disponeret i alt	432.131	358.010

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.784.201	13.702.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	879.684	908.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.663.885</u>	<u>14.610.956</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.663.885</u>	<u>14.610.956</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	622.284	251.557
Tilgodehavender i alt	<u>622.284</u>	<u>251.557</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.284</u>	<u>251.557</u>
AKTIVER I ALT	<u>18.286.169</u>	<u>14.862.513</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	3.017.746	2.585.615
Egenkapital i alt	3.097.746	2.665.615
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	638.613	532.483
Hensatte forpligtelser i alt	638.613	532.483
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.939.935	6.590.224
Selskabsskat	14.639	8.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.954.574	6.598.955
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	453.000	406.000
Gæld til pengeinstitutter	294.981	519.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.257.599	233.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.169.968	3.502.690
Selskabsskat	8.731	38.481
Anden gæld	410.957	365.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.595.236	5.065.460
Gældsforpligtelser i alt	14.549.810	11.664.415
PASSIVER I ALT	18.286.169	14.862.513

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2021/2022	2020/2021
Lønninger	-99.886	0
Andre omkostninger til social sikring	-852	0
	-100.738	0

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	5.185.000 kr.	5.000.000
--	---------------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på henholdsvis kr. 1.500.000 og 2.500.000 med pant i ejendommene Baldersvej 2 og Thorsvej 102 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 11.327.262 pr. 30.06.2022.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 7.457.037, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 11.327.262.

Vestjysk Bank har afgivet tabsgaranti overfor DLR Kredit på i alt kr. 454.719.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Vestjysk Bank for søsterselskab Østergaard Leasing ApS' gæld, som pr. 30/6 2022 samlet udgør kr. 0.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.